
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVII/232/21 
Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 350  z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 945 496 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 056 043 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 110 547 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  28 553 602 zł, w tym: dochody bieżące 23 375 637 zł, dochody majątkowe 5 177 965 zł, 

- plan wydatków – 32 098 534 zł, w tym wydatki bieżące 22 804 155 zł, wydatki majątkowe 9 294 379 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 237 783,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 96 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

3 4 5

bieżące 16 737 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 703,00

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

96 938,00

0,00

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Rodzaj

§

Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 737 706,00

759 703,00

majątkowe

majątkowe 5 177 965,00 5 177 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00 2 969 464,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 476 578,00 714 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 1



01095 0,00 237 783,00

0,00 0,00

0,00 237 783,00

750 0,00 275,00

0,00 0,00

75011 0,00 275,00

0,00 0,00

0,00 275,00

754 0,00 18 900,00

0,00 0,00

75495 0,00 18 900,00

0,00 0,00

0,00 18 900,00

758 0,00 6 551,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 551,00

0,00 0,00

0,00 6 551,00

852 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 81 291,00

0,00 0,00

85502 0,00 81 264,00

0,00 0,00

0,00 81 264,00

85503 0,00 27,00

0,00 0,00

0,00

3 372 850,00

461 000,00

1 738 608,00

0,00

925 124,00

0,00

925 124,00

250,00

0,00

2010

2010

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 352 850,00

0,00

Pozostała działalność 3 352 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

441 000,00

Rodzina 1 657 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

843 860,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

843 860,00

Karta Dużej Rodziny 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Pozostała działalność 476 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

476 578,00

Administracja publiczna 27 911,00

714 361,00

0,00

714 361,00

28 186,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 26 500,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

26 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 483 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 483 912,00

2010

2100

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

483 912,00

Różne rozliczenia 113 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 113 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111 640,00

26 775,00

502 812,00

0,00

26 775,00

0,00

502 812,00

0,00

502 812,00

120 005,00

0,00

120 005,00

0,00

118 191,00

3 372 850,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 2



0,00 27,00

razem: 0,00 364 800,00

0,00 0,00

0,00 364 800,00

0,00 0,00

250,00

6 535 993,00

0,00

28 553 602,00

3 729 167,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 28 188 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 729 167,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

223,00

6 171 193,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

347 446,00 229 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 446,00 229 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 969 823,00 421 155,00 401 155,00 0,00 401 155,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 668,00 2 548 668,00 0,00 0,00

-152 602,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 602,00 -122 602,00 0,00 0,00

152 602,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 602,00 122 602,00 0,00 0,00

2 969 823,00 421 155,00 401 155,00 0,00 401 155,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 668,00 2 548 668,00 0,00 0,00

1 491 379,00 287 305,00 287 305,00 0,00 287 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 074,00 1 204 074,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

010

po zmianach

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Własne

PlanRozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 144 074,00

17

1 481 668,00

-122 602,00

0,00

1 359 066,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

111 208,00

0,00

0,00

111 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§
/

grupa
Nazwa Plan

Dział

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 1



-152 602,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 602,00 -122 602,00 0,00 0,00

122 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 602,00 122 602,00 0,00 0,00

1 461 379,00 257 305,00 257 305,00 0,00 257 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 074,00 1 204 074,00 0,00 0,00

182 405,00 182 405,00 182 405,00 0,00 182 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 405,00 162 405,00 162 405,00 0,00 162 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 975,00 651 975,00 0,00 0,00

-122 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 602,00 -122 602,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 373,00 529 373,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 602,00 122 602,00 0,00 0,00

122 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 602,00 122 602,00 0,00 0,00

1 438 944,00 94 350,00 94 350,00 0,00 94 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 594,00 1 344 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 944,00 124 350,00 124 350,00 0,00 124 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 594,00 1 344 594,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 947,00 2 374 523,00 2 374 523,00 0,00 2 374 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 100,00 -406 100,00 0,00 0,00

406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 100,00 406 100,00 0,00 0,00

2 955 947,00 2 374 523,00 2 374 523,00 0,00 2 374 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

2 918 447,00 2 337 023,00 2 337 023,00 0,00 2 337 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 100,00 -406 100,00 0,00 0,00

406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 100,00 406 100,00 0,00 0,00

2 918 447,00 2 337 023,00 2 337 023,00 0,00 2 337 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

541 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 424,00 541 424,00 0,00 0,00

-406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 100,00 -406 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 324,00 135 324,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 100,00 406 100,00 0,00 0,00

406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 100,00 406 100,00 0,00 0,00

285 421,00 52 994,00 52 994,00 0,00 52 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

600

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

4260 Zakup energii

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Plan

zmniejszenie

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337 594,00

0,00

0,00

337 594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 373,00

0,00

0,00

-122 602,00

651 975,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 021 472,00

0,00

0,00

0,00

-122 602,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 2



-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 421,00 52 994,00 52 994,00 0,00 52 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

283 421,00 50 994,00 50 994,00 0,00 50 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 421,00 52 994,00 52 994,00 0,00 52 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 836 284,00 5 041 084,00 4 769 142,00 3 883 920,00 885 222,00 0,00 147 986,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

-122 687,00 -122 687,00 -122 533,00 -107 817,00 -14 716,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 687,00 122 687,00 115 150,00 94 932,00 20 218,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 836 284,00 5 041 084,00 4 761 759,00 3 871 035,00 890 724,00 0,00 155 369,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

6 188 814,00 3 468 814,00 3 359 573,00 2 778 709,00 580 864,00 0,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

-26 816,00 -26 816,00 -26 816,00 -14 120,00 -12 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 998,00 88 998,00 82 739,00 62 521,00 20 218,00 0,00 6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250 996,00 3 530 996,00 3 415 496,00 2 827 110,00 588 386,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

109 241,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 259,00 6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 991,00 613 991,00 613 991,00 613 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 993,00 11 993,00 11 993,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 984,00 625 984,00 625 984,00 625 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 991,00 226 991,00 226 991,00 0,00 226 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 991,00 246 991,00 246 991,00 0,00 246 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4010

4260

4300

70007

4210

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

80101

3020

801

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

70005

Rodzaj zadania:

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 606,00 -1 606,00 -1 606,00 0,00 -1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 658,00 14 658,00 14 658,00 14 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 708,00 -8 708,00 -8 708,00 -8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 425,00 1 506 425,00 1 506 425,00 1 506 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 528,00 50 528,00 50 528,00 50 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 953,00 1 556 953,00 1 556 953,00 1 556 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 340,00 135 340,00 135 340,00 135 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 412,00 -5 412,00 -5 412,00 -5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 928,00 129 928,00 129 928,00 129 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 212,00 537 212,00 512 111,00 479 479,00 32 632,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 738,00 -82 738,00 -82 608,00 -82 278,00 -330,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 474,00 454 474,00 429 503,00 397 201,00 32 302,00 0,00 24 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 101,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 971,00 24 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 711,00 72 711,00 72 711,00 72 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 083,00 -20 083,00 -20 083,00 -20 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 628,00 52 628,00 52 628,00 52 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469,00 8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Własne

4430

Rozdział
§
/

grupa

4410 Podróże służbowe krajowe

Rodzaj zadania:

Dział

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenieOpłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 4



-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 675,00 5 675,00 5 675,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 675,00 -5 675,00 -5 675,00 -5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

374 424,00 374 424,00 374 424,00 374 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 419,00 -55 419,00 -55 419,00 -55 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 005,00 319 005,00 319 005,00 319 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 128,00 18 128,00 18 128,00 18 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 554,00 101 554,00 97 270,00 89 700,00 7 570,00 0,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 702,00 -7 702,00 -7 678,00 -7 458,00 -220,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 852,00 93 852,00 89 592,00 82 242,00 7 350,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 465,00 13 465,00 13 465,00 13 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 181,00 -1 181,00 -1 181,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 604,00 68 604,00 68 604,00 68 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 604,00 -3 604,00 -3 604,00 -3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4790

4800

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4120

Rodzaj zadania:

4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4280 Zakup usług zdrowotnych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

3020

4110

80107

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Własne

Dział

4800

4790

Rozdział
§
/

grupa

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 5



-908,00 -908,00 -908,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042,00 5 042,00 5 042,00 5 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 908,00 299 908,00 297 288,00 278 543,00 18 745,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 431,00 -4 431,00 -4 431,00 -2 961,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 838,00 17 838,00 17 790,00 17 790,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 315,00 313 315,00 310 647,00 293 372,00 17 275,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 114,00 217 114,00 217 114,00 217 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 021,00 17 021,00 17 021,00 17 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 135,00 234 135,00 234 135,00 234 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 913,00 13 913,00 13 913,00 13 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 683,00 13 683,00 13 683,00 13 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 812,00 39 812,00 39 812,00 39 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 581,00 40 581,00 40 581,00 40 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704,00 5 704,00 5 704,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-731,00 -731,00 -731,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 973,00 4 973,00 4 973,00 4 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4410

4280

4300

4120

4110

4010

4040

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 6



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 979,00 95 979,00 90 239,00 89 239,00 1 000,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 851,00 15 851,00 14 621,00 14 621,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 830,00 110 830,00 103 860,00 102 860,00 1 000,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 481,00 13 481,00 13 481,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519,00 2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 097,00 73 097,00 73 097,00 73 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 853,00 11 853,00 11 853,00 11 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 950,00 84 950,00 84 950,00 84 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 788,00 1 128 788,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

-303 941,00 -3 941,00 -3 941,00 0,00 -3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

303 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 453 788,00 1 128 788,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

937 288,00 912 288,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-3 941,00 -3 941,00 -3 941,00 0,00 -3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 288,00 912 288,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

152 470,00 152 470,00 152 470,00 0,00 152 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 941,00 -3 941,00 -3 941,00 0,00 -3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 529,00 148 529,00 148 529,00 0,00 148 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 112,00 47 112,00 47 112,00 0,00 47 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 053,00 51 053,00 51 053,00 0,00 51 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

Nazwa

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Własne

Dział

4710

3020

Rozdział
§
/

grupa

80150

Rodzaj zadania:

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 7



-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 692,00 71 692,00 64 192,00 43 192,00 21 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 -439,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,00 1 439,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 692,00 71 692,00 64 192,00 42 753,00 21 439,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 192,00 61 192,00 61 192,00 43 192,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 -439,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,00 1 439,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 192,00 61 192,00 61 192,00 42 753,00 18 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 439,00 4 439,00 4 439,00 0,00 4 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 211 909,00 16 035 238,00 13 494 573,00 7 284 439,00 6 210 134,00 884 706,00 592 246,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

-989 769,00 -161 067,00 -160 913,00 -108 256,00 -52 657,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 -828 702,00 -828 702,00 0,00 0,00

989 769,00 161 067,00 153 530,00 94 932,00 58 598,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 828 702,00 828 702,00 0,00 0,00

25 211 909,00 16 035 238,00 13 487 190,00 7 271 115,00 6 216 075,00 884 706,00 599 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 965 918,00

3 088 520,00

-122 602,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4260 Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Własne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

476 578,00 476 578,00 476 578,00 3 757,00 472 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 783,00 237 783,00 237 783,00 2 106,00 235 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 361,00 714 361,00 714 361,00 5 863,00 708 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

476 578,00 476 578,00 476 578,00 3 757,00 472 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 783,00 237 783,00 237 783,00 2 106,00 235 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 361,00 714 361,00 714 361,00 5 863,00 708 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,00 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843,00 843,00 843,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139,00 3 139,00 3 139,00 0,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004,00 5 004,00 5 004,00 0,00 5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 234,00 467 234,00 467 234,00 0,00 467 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 121,00 233 121,00 233 121,00 0,00 233 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 355,00 700 355,00 700 355,00 0,00 700 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 911,00 27 911,00 27 911,00 22 004,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 186,00 28 186,00 28 186,00 22 279,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 21 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 775,00 26 775,00 26 775,00 21 775,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 275,00 14 275,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 912,00 483 912,00 165 532,00 448,00 165 084,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 812,00 502 812,00 184 432,00 448,00 183 984,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 912,00 483 912,00 165 532,00 448,00 165 084,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 812,00 502 812,00 184 432,00 448,00 183 984,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 220,00 164 220,00 164 220,00 0,00 164 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 120,00 183 120,00 183 120,00 0,00 183 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 856,00 121 856,00 121 856,00 47 541,00 74 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 551,00 6 551,00 6 551,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 407,00 128 407,00 128 407,00 54 092,00 74 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 178,00 42 178,00 42 178,00 13 079,00 29 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 279,00 43 279,00 43 279,00 14 180,00 29 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212,00 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 962,00 49 962,00 49 962,00 34 462,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 412,00 55 412,00 55 412,00 39 912,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 796,00 28 796,00 28 796,00 28 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 646,00 33 646,00 33 646,00 33 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666,00 5 666,00 5 666,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 266,00 6 266,00 6 266,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 850,00 3 352 850,00 65 800,00 13 285,00 52 515,00 0,00 3 287 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 392,00 0,00 392,00 0,00 19 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 850,00 3 372 850,00 66 192,00 13 285,00 52 907,00 0,00 3 306 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 850,00 3 352 850,00 65 800,00 13 285,00 52 515,00 0,00 3 287 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

852 Pomoc społeczna

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4370

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

75495

Rodzaj zadania:

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie
zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 10



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 392,00 0,00 392,00 0,00 19 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 850,00 3 372 850,00 66 192,00 13 285,00 52 907,00 0,00 3 306 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282 200,00 3 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 608,00 19 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301 808,00 3 301 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 015,00 51 015,00 51 015,00 0,00 51 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 407,00 51 407,00 51 407,00 0,00 51 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 317,00 1 657 317,00 114 885,00 88 908,00 25 977,00 0,00 1 542 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 291,00 81 291,00 16 394,00 16 243,00 151,00 0,00 64 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 608,00 1 738 608,00 131 279,00 105 151,00 26 128,00 0,00 1 607 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

843 860,00 843 860,00 85 833,00 85 833,00 0,00 0,00 758 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 264,00 81 264,00 16 367,00 16 243,00 124,00 0,00 64 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 124,00 925 124,00 102 200,00 102 076,00 124,00 0,00 822 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 027,00 758 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 897,00 64 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 924,00 822 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 260,00 20 260,00 20 260,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874,00 1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 134,00 22 134,00 22 134,00 22 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 076,00 65 076,00 65 076,00 65 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 323,00 14 323,00 14 323,00 14 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 399,00 79 399,00 79 399,00 79 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 379,00 6 169 379,00 974 117,00 176 891,00 797 226,00 0,00 5 195 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

Dział

85502

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Rodzina

Zlecone

855

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność
zwiększenie

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 11



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 800,00 364 800,00 280 295,00 25 175,00 255 120,00 0,00 84 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 534 179,00 6 534 179,00 1 254 412,00 202 066,00 1 052 346,00 0,00 5 279 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 12



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 77 140 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.496.2022.WM z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę z przeznaczeniem 
na: 
-  wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń  z funduszu alimentacyjnego 60 897 zł, 
-  składki ubezpieczenia społecznego – 14 323 zł, 
-  składki Funduszu Pracy – 46 zł, 
-  wypłatę wynagrodzeń 1 874 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 237 783 zł tytułem dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
na 2022 r. zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.522.2022.KG z dnia 10 
października 2022 r. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę. Po stronie 
wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 
– wynagrodzenia osobowe – 1 760 zł; 
– opłatę składek ZUS – 303 zł; 
– opłatę składek na Fundusz Pracy – 43 zł; 
– zakup usług pozostałych – 2 125 zł; 
-  zakup materiałów – 431 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 124 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.549/2022 z dnia 13 października 2022 r. na realizację ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” przeznaczają w planie wydatków budżetowych na wypłatę 
świadczeń 4 000 zł oraz na zakup materiałów kwotę 124 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  122 687 zł w dziale 801 i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków o tą sama kwotę zgodnie z wnioskiem szkoły. Zmiany planu wydatków 
budżetowych  dotyczą zadań bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 926 o kwotę 1 439 zł i jednocześnie w ramach 
tego działu zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na zakup materiałów i usług 
pozostałych zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 551 zł na zadania oświatowe związane z 
pomocą dzieciom Ukrainy i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: składki i 
pochodne od wynagrodzeń w kwocie 1 101 zł w zakresie szkoły podstawowej, wynagrodzenia 
nauczycieli wychowania przedszkolnego 4 850 z oraz 600 zł składki i pochodne od wynagrodzeń. 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług w zakresie sporządzania operatów 
szacunkowych do aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego o kwotę 3 000 zł przy 
jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup energii 
elektrycznej oraz o kwotę 1 000 zł na zakup materiałów w zakresie gospodarki gruntami i 
nieruchomościami.  

8. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 000 zł tytułem dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
na 2022 r. zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.489.2022.WM z dnia 17 
października 2022 r. na wypłatę dodatków osłonowych. Po stronie wydatków zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na: wypłatę świadczeń w kwocie 19 608 zł oraz na zakup materiałów w 
wysokości 392 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 1



9. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 275 zł tytułem dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
na 2022 r. zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.448.2022.KG z dnia 14 
października 2022 r. na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 
Po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń.  

10.  Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 900 zł w rozdziale 75495 paragraf 2100  o 
środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług (art. 
12 - 70 zł). 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę 3 941 zł i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na zakup usług pozostałych w zakresie 
realizowanego programu odnowy wsi  „Kreatywna wieś” (dział 921). 

12. W ramach zmiany klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesień planów wydatków 
budżetowych środków dotyczących Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych miedzy 
paragrafami, a w szczególności:  

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych w klasyfikacji budżetowej Dz. 600 rozdział 60016 
paragraf 6050 zmniejszając plan wydatków budżetowych o kwotę 406 100 zł jednocześnie 
zwiększając plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę w paragrafie 6100 – Przebudowa drogi 
łączącej Czech Zabłotne – Pawlinowo, 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych w klasyfikacji budżetowej Dz. 921 rozdział 92195 
paragraf 6050 zmniejszając plan wydatków budżetowych o kwotę 300 000 zł jednocześnie 
zwiększając plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę w paragrafie 6100 – Budowa miejsca 
do organizacji festynów, 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych w klasyfikacji budżetowej Dz. 010 rozdział 01043 
paragraf 6050 zmniejszając plan wydatków budżetowych o kwotę 122 602 zł jednocześnie 
zwiększając plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę w paragrafie 6100 – Rozbudowa, 
przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze. 

13. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w ramach bieżącego 
utrzymania sieci wodociągowych o kwotę 10 000 zł oraz o kwotę 20 000 zł na zakup energii 
elektrycznej i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w 
zakresie utrzymania bieżącego sieci sanitacyjnych o kwotę 10 000 zł oraz na zakup energii 
elektrycznej o kwotę 20 000 zł. 

14.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27 zł na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustaw o Karcie Dużej Rodziny za okres styczeń 
– do dnia 18 października 2022 r. przeznaczając po stronie wydatków na zakup materiałów. Zmiany 
wprowadzono w oparciu o decyzję Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.575.2022 z dnia 26 
października 2022 r.   

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2906A6-D147-4E52-B175-29092AB1F359. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



